APROBAR la reforma del Estatuto Social de la compañía, en los siguientes términos: 

El Artículd Cuarto dirá en adelante: “El capital social de la compañía es de QUINIENTOS 

CUATRO CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS [DE AMÉRICA (USD. 504,484.00) dividido en QUINIENTAS CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO (504,484) acciones ordinarias, nominativas e 

indivisibles de un valor nominal de UN DÓLAR (USD. 1,00) cada una. 

Seguidamente, el Presidente solicita que, en la misma moción, se incluya que la Junta General de 

ccionistas AUTORICE al Representante Legal de la compañía o a un Apoderado Especial,